

Pará  
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091513	CONFEÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	1.045,000 1.045,000 1.045,000	19,500 19,000 19,350	20.377,50 19.855,00 20.220,75
		<b>Valores médios :</b>	19,283	20.151,08
091514	CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	1.045,000 1.045,000 1.045,000	21,000 20,000 21,450	21.945,00 20.900,00 22.415,25
		<b>Valores médios :</b>	20,817	21.753,42
091517	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	340,000 340,000 340,000	17,500 16,000 17,350	5.950,00 5.440,00 5.899,00
		<b>Valores médios :</b>	16,950	5.763,00
091518	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	300,000 300,000 300,000	19,500 18,000 18,950	5.850,00 5.400,00 5.685,00
		<b>Valores médios :</b>	18,817	5.645,00
091516	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR ESCURA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	545,000 545,000 545,000	28,500 28,000 29,450	15.532,50 15.260,00 16.050,25
		<b>Valores médios :</b>	28,650	15.614,25
091525	CONFEÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA.( SHORT E CAMISA). S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	240,000 240,000 240,000	37,500 36,000 37,300	9.000,00 8.640,00 8.952,00
		<b>Valores médios :</b>	36,933	8.864,00
091527	CONFEÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. ( SHORT E CAMISA ). S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	220,000 220,000 220,000	78,000 77,000 78,450	17.160,00 16.940,00 17.259,00
		<b>Valores médios :</b>	77,817	17.119,67
091529	CONFEÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA. S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	545,000 545,000 545,000	19,500 19,000 20,000	10.627,50 10.355,00 10.900,00
		<b>Valores médios :</b>	19,500	10.627,50
091515	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR BRANCA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA E.R. FILHO COMERCIO - ME MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	545,000 545,000 545,000	27,500 26,000 27,500	14.987,50 14.170,00 14.987,50
		<b>Valores médios :</b>	27,000	14.715,00
091704	CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	545,000	18,500	10.082,50

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	<b>Proponente</b>			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	545,000	17,000	9.265,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	545,000	18,350	10.000,75
	<b>Valores médios :</b>		17,950	9.782,75
091556	CONFECÇÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA			
	S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	20,000	19,000	380,00
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	20,000	18,000	360,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	20,000	19,250	385,00
	<b>Valores médios :</b>		18,750	375,00
091599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM			
	S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	100,000	112,000	11.200,00
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	100,000	111,000	11.100,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	100,000	112,000	11.200,00
	<b>Valores médios :</b>		111,667	11.166,67
091605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM			
	S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	100,000	97,360	9.736,00
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	100,000	96,000	9.600,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	100,000	97,350	9.735,00
	<b>Valores médios :</b>		96,903	9.690,33
091606	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL			
	S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	100,000	87,450	8.745,00
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	100,000	86,000	8.600,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	100,000	87,450	8.745,00
	<b>Valores médios :</b>		86,967	8.696,67
091607	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL			
	S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA	100,000	78,250	7.825,00
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	100,000	77,000	7.700,00
	MARENY SOUSA SANTOS 24303941387	100,000	78,350	7.835,00
	<b>Valores médios :</b>		77,867	7.786,67

*Victor Ramos O. de Oliveira*  
 CPF 03168957259  
 Departamento de Compras

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
091513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA	1.045,0000	19,283	20.150,74
091514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA	1.045,0000	20,817	21.753,76
091517	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA	340,0000	16,950	5.763,00
091518	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA	300,0000	18,817	5.645,10
091516	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR ESCURA	545,0000	28,650	15.614,25
091525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA. ( SHORT E CAMISA).	240,0000	36,933	8.863,92
091527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. ( SHORT E CAMISA ).	220,0000	77,817	17.119,74
091529	CONFECÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA.	545,0000	19,500	10.627,50
091515	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR BRANCA	545,0000	27,000	14.715,00
091704	CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA	545,0000	17,950	9.782,75
091556	CONFECÇÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA	20,0000	18,750	375,00
091599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM	100,0000	111,667	11.166,70
091605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM	100,0000	96,903	9.690,30
091606	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL	100,0000	86,967	8.696,70
091607	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL	100,0000	77,867	7.786,70
			Total :	167.751,16

*Victor Ramirez O. de Oliveira*  
CPF 03168957259  
Departamento de Compras

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

### Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20200310002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROponente :

NOME: MARENY SOUSA SANTOS 24303941387

ENDEREÇO : RUA MARECHAL RONDON

BAIRRO : RIO VERDE CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 12.436.639/0001-01

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 10 de Março de 2020

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFEÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA <i>Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	19,350	20220,75
91514	CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA <i>Especificação : COFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	21,450	22415,25
91517	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA		340,000	UNIDADE	17,360	5902,40

Planilha 1

Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA							
91518	CONFECCÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA	300,000	UNIDADE	18,950		5685,00	
Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA							
91516	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR ESCURA	545,000	UNIDADE	29,450		16050,25	
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO							
91529	CONFECCÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)	240,000	CONJUNTO	37,300		8952,00	
Especificação : CONFECCÃO DE CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)							
91527	CONFECCÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY ( SHORT E CAMISA )	220,000	CONJUNTO	78,450		17259,00	
Especificação : CONFECCÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY ( SHORT E CAMISA )							
91529	CONFECCÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA	545,000	CONJUNTO	20,000		10900,00	
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA							
91515	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR BRANCA	545,000	UNIDADE	27,500		14987,50	
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO							
91704	CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA	545,000	UNIDADE	18,350		10000,75	
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA							
91556	CONFECCÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA	20,000	UNIDADE	19,250		385,00	
Especificação : CONFECCÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA							
91599	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM	100,000	CONJUNTO	112,000		11200,00	
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM							
91605	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM	100,000	CONJUNTO	97,350		9735,00	
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS BRIM							
91606	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL	100,000	CONJUNTO	87,450		8745,00	
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL							
91607	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL	100,000	CONJUNTO	78,350		7835,00	
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL							
						Total :	170272,90
Condições de pagamento :							
Prazo de entrega :							
Validade da proposta :							
Valor por extenso :							
Data :							

Planilha1

---

carimbo e assinatura

Página 3

  
Município de Ribeirão Preto  
CPF 03.168957259  
Departamento de Compras

## Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20200310002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROponente :

NOME: S.M.NANTUA DO NASCIMENTO MALHARIA E SERIGRAFIA

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA

CNPJ : 08.646.271/0001-20

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 10 de Março de 2020

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFEÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA <i>Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	19,500	20377,50
91514	CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA <i>Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	21,000	21945,00
91517	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA		340,000	UNIDADE	17,500	5950,00

Planilha

Especificação : CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA						
91518	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA		300,000	UNIDADE	19,500	5850,00
Especificação : CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA						
91516	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR ESCURA		545,000	UNIDADE	28,500	15532,50
Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO						
91525	CONFEÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)		240,000	CONJUNTO	37,500	9000,00
Especificação : CONFEÇÃO DE CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)						
91527	CONFEÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY (SHORT E CAMISA)		220,000	CONJUNTO	78,000	17160,00
Especificação : CONFEÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY (SHORT E CAMISA)						
91529	CONFEÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA		545,000	CONJUNTO	19,500	10627,50
Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA						
91515	CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR BRANCA		545,000	UNIDADE	27,500	14987,50
Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA GOLA POLO						
91704	CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA		545,000	UNIDADE	18,500	10082,50
Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA						
91556	CONFEÇÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA		20,000	UNIDADE	19,000	380,00
Especificação : CONFEÇÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA						
91589	CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM		100,000	CONJUNTO	112,000	11200,00
Especificação : CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM						
91605	CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM		100,000	CONJUNTO	97,360	9736,00
Especificação : CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS BRIM						
91606	CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL		100,000	CONJUNTO	87,450	8745,00
Especificação : CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL						
91607	CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL		100,000	CONJUNTO	78,250	7825,00
Especificação : CONFEÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL						
					Total :	169398,50
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :		dias				
Valor por extenso :						

Data :



Planilha 1

carimbo e assinatura

---

Página 3

  
Nilton Romão O. de Oliveira  
CPF 03168957259  
Departamento de Compras

## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20200310002

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

PROponente :

NOME: E.R. FILHO COMERCIO - ME

ENDEREÇO : RUA ELCIRIA DE OLIVEIRA, 31

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Rondon do Pará - PA

CNPJ : 04.533.187/0001-40

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 10 de Março de 2020

VICTOR RAMIRES ORNELES DE OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFECCÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA <i>Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	19,000	19855,00
91514	CONFECCÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA <i>Especificação : COFECCÃO DE CAMISA DE MALHA.</i>		1045,000	UNIDADE	20,000	20900,00
91517	CONFECCÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA		340,000	UNIDADE	16,000	5440,00

## Planilha 1

Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA							
91518	CONFECCÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA		300,000	UNIDADE		18,000	5400,00
Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA							
91516	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR ESCURA		545,000	UNIDADE		28,000	15250,00
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO							
91525	CONFECCÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)		240,000	CONJUNTO		36,000	8640,00
Especificação : CONFECCÃO DE CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA (SHORT E CAMISA)							
91527	CONFECCÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITT. (SHORT E CAMISA)		220,000	CONJUNTO		77,000	16940,00
Especificação : CONFECCÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITT. (SHORT E CAMISA)							
91529	CONFECCÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA		545,000	CONJUNTO		19,000	10355,00
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA							
91515	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO NA COR BRANCA		545,000	UNIDADE		26,000	14170,00
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO							
91704	CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA		545,000	UNIDADE		17,000	9265,00
Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA							
91556	CONFECCÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA		20,000	UNIDADE		18,000	360,00
Especificação : CONFECCÃO BOLSA MATERIAL HELANCA E TECTEL BRANCA E ESCURA							
91599	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM		100,000	CONJUNTO		111,000	11100,00
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM							
91605	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM		100,000	CONJUNTO		96,000	9600,00
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS BRIM							
91606	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL		100,000	CONJUNTO		86,000	8600,00
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO TECTEL							
91607	CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL		100,000	CONJUNTO		77,000	7700,00
Especificação : CONFECCÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO TECTEL							
<b>Total :</b>							<b>163585,00</b>
Condições de pagamento :							
Prazo de entrega :							
Validade da proposta :							
Valor por extenso :							
Data :							

Planilha

\_\_\_\_\_  
carimbo e assinatura

Página 3

  
Victor Ramalho O. de Oliveira  
CPF 03.168957259  
Departamento de Compras